9. Surgite, ascendamus ad eos: vidimus enim terram valde opulentam et uberem: nolite negligere, nolite cessare; camus et possideamus eam, nullus erit labor.

10. Intrabimus ad securos, in regionem latissimam, tradetque nobis Dominus locum, in quo nullius rei est penuria eorum, quae gignantur in terra.

11. Profecti igitur sunt de cognatione Dan, id est, de Saraa et Esthaol, sexcenti viri accincti armis bellicis,

12. Ascendentesque manserunt in Cariathiarim Juda: qui locus ex eo tempore castrorum Dan nomen accepit, et est post tergas Cariathiarim.

13. Inde transierunt in montem Ephraim. Cúmque venissent ad domum Michás,

14. Dixerunt quinque viri, qui prius missi fuerant ad considerandam terram Laís, ceteris fratribus suis: Nostis quod in domibus istis sit ephod, et theraphim, et sculptile, atque confatilis: videte quid vobis pla:

15. Et cum paululum declinassent, ingressi sunt domum adolescentis Levitae, qui erat in domo Michás: salutaveruntque eum verbis pacificis.

16. Sexcenti autem viri ita ut erant armati, stabant ante ostium.

17. At illi qui ingressi fuerant domum juvenis, sculptile, et ephod, et theraphim, atque confatilis tollere nitentibus, et sacerdos stabat ante ostium, sexcentis viris fortissimis haud procul expectantibus.

18. Tulerunt igitur qui intraverant, sculptile, ephod, et idola, atque confatilis. Quibus dixit sacerdos: Quid facitis?

19. Cui responderunt: Tace, et pone digitum super os tuum: venique nobiscum, ut habeamus te patrem, ac sacerdotem. Quid tibi melius est, ut sis sacerdos in domo unius viri, an in una tribu et familia in Israel?

20. Quod cum audisset, acquievit sermonibus eorum, et tulit ephod, et idola, ac sculptile, et profectus est cum eis.

21. Qui cum pergerent, et ante se ire fecissent parvulos ac jumenta, et omne quod erat pretiosum,

8. Y volviéronse á sus hermanos los de Saraa y Esthaol, y preguntándoles lo que habían hecho respondieron:

9. Levantaos, subamos contra ellos: porque hemos visto una tierra muy rica y fértil: no seáis descuidados, ni perdáis tiempo; vamos á ocuparla, que lo haremos sin trabajo.

10. Entraremos en un pueblo que vive sin cuidado, en un país muy ancho, y el Señor nos entregará un lugar, donde no hay falta de cuantas cosas se crían en la tierra.

11. Partieron pues del linaje de Dan, esto es, de Saraa y de Esthaol, seiscientos hombres ceñidos de armas militares.

12. Y subiendo se quedaron en Carathiarim de Judá: el cual lugar desde aquel tiempo fué llamado el campamento de Dan, y está á las espaldas de Carathiarim.